

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.01.2019 № 28-ПП г. Екатеринбург. Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей...

УТВЕРЖДЕНО постановлением Правительства Свердловской области от 24.01.2019 № 28-ПП «Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей...»

Table with 3 columns: No. (1-50), Name of municipal district (e.g., Березовский, Бисертский), Amount of transfer (тыс. рублей).

Table with 3 columns: No. (1-74), Name of municipal district (e.g., Пышминский, Горноуральский), Amount of transfer (тыс. рублей).

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.01.2019 № 31-ПП г. Екатеринбург. Об внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 307-ПП «Об утверждении Перечня отдаленных или труднодоступных местностей Свердловской области...»

в налоговые органы в электронной форме через оператора фискальных данных («Областная газета», 2017, 6 мая, № 80) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 12.10.2017 № 738-ПП и от 16.08.2018 № 544-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 307-ПП), следующие изменения:

- 20) в таблице в строке 399 в графе 3 слова «Гашенева» заменить словами «Гашенева»;
21) в таблице в строках 438 и 807 в графе 3 слова «Новоселова» заменить словами «Новоселова»;
22) в таблице в строке 444 в графе 3 слова «Толмачева» заменить словами «Толмачева»;

- 42) в таблице в строке 782 в графе 3 слова «Черемухова» заменить словами «Черемухова»;
43) в таблице в строке 793 в графе 3 слова «Полуденка» заменить словами «Полуденка»;
44) в таблице в строке 801 в графе 3 слова «Косарева» заменить словами «Косарева»;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.01.2019 № 38-ПП г. Екатеринбург. Об внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов и мероприятий в сфере туризма...

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 29.01.2019 № 47-ПП г. Екатеринбург. Об внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Доступная среда» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 22.01.2014 № 23-ПП

- 59) в таблице в строке 1349 в графе 3 слова «Кочевка» заменить словами «Кочевка»;
60) в таблице в строке 1377 в графе 3 слова «Печерино» заменить словами «Печерино»;
61) в таблице в строке 1389 в графе 3 слова «Глухарёво» заменить словами «Глухарёво»;

- 80) в таблице в строке 1698 в графе 3 слова «Мохирева» заменить словами «Мохирева»;
81) в таблице в строке 1719 в графе 3 слова «Темная» заменить словами «Темная»;
82) в таблице в строке 1720 в графе 3 слова «Трехозерная» заменить словами «Трехозерная»;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.01.2019 № 38-ПП г. Екатеринбург. Об внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов и мероприятий в сфере туризма...

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 29.01.2019 № 47-ПП г. Екатеринбург. Об внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Доступная среда» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 22.01.2014 № 23-ПП

4) в приложении № 2 в таблице строку 73 изложить в следующей редакции:
« 73. Обучение специалистов органов службы занятости населения, обеспечивающих оказание услуг инвалидам для организации реабилитационных мероприятий
всего 1840,0 1232,8 607,2 0,0 0,0 0,0
2018 1840,0 1232,8 607,2 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Департамент по труду и занятости населения Свердловской области »
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».